[bookmark: _GoBack]工业级混合油（泔水油）2024年度第十六次销售项目公告
受台州福星生态环保科技有限公司委托，现本公司对工业级混合油（泔水油）2024年度第十六次销售项目公告进行销售竞投，欢迎各采购商前来采购报价，现将有关事项公告如下：
1、货物名称
工业级混合油（泔水油）
具体详见报价单（格式详见附件一）
承诺书（附件二）
2、采购商资质要求
（1）必须符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的要求。
（2）不接受联合体竞投。
3、竞投时间：
2024年10月5日-2024年10月8日下午15:00截止
4、竞投资料：
填写报价单（格式详见附件一）、承诺书（附件二）加盖公章以及寄件人的联系方式，并邮寄到台州市建设咨询有限公司
邮寄地址:浙江省台州市椒江区葭沚街道工人西路427号
邮寄人姓名:徐华峰 联系电话:13216962622
5、成交采购商的确定：
根据符合需求且工业级混合油（泔水油）报价最高的原则确定成交采购商。若工业级混合油（泔水油）最高报价有两个或两个以上，则由最高报价采购商重新报价，取最高报价为成交采购商。
6、业务咨询：
有意向的竞投单位联系台州市建设咨询有限公司
联系人：徐华峰；联系电话：13216962622
供应方:台州福星生态环保科技有限公司
联系人：余静；联系电话：13586075220
2024年10月5日

附件一：
报价单
供应方：台州福星生态环保科技有限公司
台州市建设咨询有限公司
采购方：

产品：
本次卖油的信息如下：
1.工业级混合油（泔水油）约30吨，提货时间预计2024.10.9-2024.10.15，实际提货时间以甲方通知为准；
指标：
1.工业级混合油（泔水油）：酸值≤20mg KOH/g；水杂≤  2 %；
报价：
工业级混合油（泔水油）    元/吨（含税自提）

有限期：报价有效期    天内有效

年  月  日

附件二：
承诺书
致台州福星生态环保科技有限公司，我单位承诺在本次油采购报价中资格要求符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的要求：
（一）具有独立承担民事责任的能力：
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。

采购方：
日期：

附件三（ISCC认证证书）：
[image: ][image: ]
image1.png
p
SCSglobal )

\ J
( Certificate N
sccotng ot
Renewati Eowy Bincivn (€01

(@fectve () 201812001 an i romaton of e s of ey rom enevabiesources (st
Cortificato Number: EU-ISCC-Cort- US201-188972024

G5 Global ervices
12000 Powel e, Emeryvtls, CA 9460, USA
st it
Ttzhou Fusing scologica eméronments rotction Technalogy Co. L.

o 12, Jihui Road, Pengie Town, Luxieo Distric, 318050 Talzhou Chy, Zhefng
Province China

comptes wihherequrements of o carticaionsystom
scc U
(ol Sustainabilty and Carbon Certicatin)
and herequamets of e RED L.

Tis centficats i valid rom 1605824 10 15.05.203.
Theste o e sysim sor s corted a5

e
i
i
) Mort
s Mowas
S

(ke

image2.png
-~

p
SCSglobal @)

B —
o e e S